
LIVELLO
AVANZATO

LIVELLO
INTERMEDIO

LIVELLO BASELIVELLO
INSUFFICIENTE

69% 27% 4% 

69% 
27% 4% 

60% 

30% 5% 

5% 

33% 
36% 3% 

1% 

54% 34% 6% 

6% 

CLASSI I CLASSI II CLASSI III CLASSI IV CLASSI V

LIVELLO
AVANZATO

LIVELLO
INTERMEDIO

LIVELLO BASELIVELLO
INSUFFICIENTE

63% 33% 4% 

76% 
24% 

51% 
33% 

5% 

57% 35% 

3% 

56% 33% 
8% 

3% 

CLASSI I CLASSI II CLASSI III CLASSI IV CLASSI V

SCUOLA PRIMARIA 

VARIABILITA’ NELLE PROVE STRUTTURATE PER CLASSI PARALLELE A.S.2018/2019 

ASSE LINGUISTICO ESPRESSIVO 

       RISULTATI PROVE STRUTTURATE IN INGRESSO                                     RISULTATI PROVE STRUTTURATE INTERMEDIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 LIVELLO
AVANZATO

LIVELLO
INTERMEDIO

LIVELLO
BASE

LIVELLO NON
ADEGUATO

64% 28% 
7% 

1% 

88% 10% 

2% 
74% 

21% 

3% 

2% 

59% 

24% 

5% 

12% 

54% 
42% 

1% 3% 

Prove strutturate finali  
CLASSE I CLASSE II CLASSE III CLASSE IV CLASSE V



LIVELLO
AVANZATO

LIVELLO
INTERMEDIO

LIVELLO BASELIVELLO
INSUFFICIENTE

73% 25% 
2% 1% 

63% 
25% 12% 

72% 
25% 

3% 

62% 

28% 
3% 

7% 

46% 
36% 6% 

12% 

CLASSI I CLASSI II CLASSI III CLASSI IV CLASSI V

LIVELLO
AVANZATO

LIVELLO
INTERMEDIO

LIVELLO BASELIVELLO
INSUFFICIENTE

69% 23% 
7% 

1% 

79% 

21% 

71% 

23% 

6% 

44% 

50% 
2% 

4% 

46% 
42% 7% 

5% 

CLASSI I CLASSI II CLASSI III CLASSI IV CLASSI V

LIVELLO
AVANZATO

LIVELLO
INTERMEDIO

LIVELLO
BASE

LIVELLO NON
ADEGUATO

82% 
11% 

6% 
1% 

87% 

11% 

2% 

74% 

21% 

3% 

2% 

56% 

43% 
2% 

61% 23% 

10% 

6% 

Prove strutturate finali  
CLASSE I CLASSE II CLASSE III CLASSE IV CLASSE V

ASSE LOGICO MATEMATICO 

RISULTATI PROVE STRUTTURATE IN INGRESSO                                                        RISULTATI  PROVE STRUTTURATE INTERMEDIE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


